
Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

 e-bülten
Sayı 3

Mayıs-Haziran 2019

Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından hazırlanan 
kurumsal yayındır.                                                                                                            http://uzem.ktu.edu.tr

http://uzem.ktu.edu.tr/


Sunuş

      Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
hazırlanan e-bülten 3. sayısı ile karşınızdayız. Mayıs-Haziran 2019 döneminde, 
üniversitemizin uluslararasılaşma hedeflerine önemli bir katkısı olan Yabancı uyruklu öğrenci 
sınavının gerçekleştirilmesi,  hayat boyu öğrenme misyonu doğrultusunda kodlama ve 
robotik eğitimleri gibi faaliyetlerin yanında merkezin kurumsallaşma çalışmalarına katkı 
sağlayacak eğitim ve denetim gibi farklı çalışmalar yürütülmüştür. Bu çalışmaların yanında 
bu dönemde, üniversitemiz uhdesinde, merkezimizin koordinasyonunda lisansüstü tez 
savunma sistemi ile ilgili çalışmaları tamamlayarak, bu doğrultuda Hukuk Fakültesi 4. 
Katında hazırlanan lisansüstü tez savunma salonunu hizmete açtık. Bu sistem ile birlikte 
yüksek lisans ve doktora tez savunmalarına ve doktora yeterlilik sınavlarına üniversite 
dışından katılım sağlayacak jürilerin, üniversitemize gelmesine gerek kalmadan, yurtiçi veya 
yurtdışından, bulundukları ortamdan bilgisayar veya cep telefonu ile savunma ve sınav 
oturumlarına katılmaları sağlanacaktır. Söz konusu sistem için ayrıca enstitü ve 
bölümlerimizin yetkilendirileceği bir randevu sistemi otomasyonu da ayrıca merkezimiz 
tarafından hazırlanmaktadır. Bu otomasyonun da Temmuz ayı içerisinde kullanıma alınması 
planlanmaktadır. 

      İki ayda bir yayınlanmak üzere hazırlanan e-bülten çalışmasının Mayıs-Haziran 2019 
aylarına ilişkin faaliyetleri içeren 3. sayısının KTÜ UZEM, paydaşlarımız ve üniversitemiz 
açısından yararlı olmasını temenni ederim. 

 Prof.Dr. Bünyamin ER

              KTÜ UZEM Müdürü
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Sayfa 



Üniversitemiz Enstitüleri bünyesinde yürütülmekte olan yüksek lisans ve doktora 
çalışmalarına ilişkin tez savunmaları ile doktora yeterlilik sınavlarının uzaktan erişim sistemi 
ile yapılabilmesi amacıyla hazırlanan Lisansüstü Tez Savunma Sistemi (Uzaktan Erişim) 
hazırlıkları tamamlanmıştır. Hukuk Fakültesi 4. katta hizmete açılan “Uzaktan Erişim 
Lisansüstü Tez Savunma Salonu” nda yapılacak tez savunma ve yeterlilik sınavları ile yurtiçi 
ve/veya yurtdışında yer alan tez savunma ve sınav jürisi üyelerinin, bulundukları ortamdan tez 
savunma ve doktora yeterlilik sınavı oturumlarına katılmalarına imkan sağlanacaktır.
Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ 
ve Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Asim 
KADIOĞLU, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Yusuf SÜRMEN, Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Selim DEMİR ve diğer yetkililerin katılımı ile 27.06.2019  
tarihinde deneme oturumu gerçekleştirilmiştir. Kampüs içinden ve kampüs dışından farklı 
katılımcılarla gerçekleştirilen deneme oturumu başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.  Lisansüstü 
Tez Savunma Sistemi (Uzaktan Erişim) Enstitülerimiz ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi organizasyonunda yürütülecektir.

Lisansüstü Tez Savunma Sistemi (Uzaktan Erişim) Hizmete Açıldı
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Kalite Eğitimlerine Kurumumuz Tarafından Katılım Sağlandı

Üniversitemiz İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) 
tarafından Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Teknik Destek-2019 kapsamında 
düzenlenen "Kalite Yönetim Sistemleri Eğitimi" ne UZEM Kalite Birim Sorumlumuz Şb.Md. 
İbrahim Polat katılmıştır. KTÜ İLAFAR toplantı salonunda 03/05/2019 ile 05/05/2019 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen eğitimle Merkezimizin Kurumsallaşma ve Akreditasyon süreçlerine 
katkı sağlanması amaçlanmaktadır. Eğitime katılan kursiyerlere katılım sertifikaları Rektör 
Vekili Prof.Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ tarafından verilmiştir. 
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Üniversitemiz ile Trabzon Çalışma ve İş Kurumu arasında imzalanan protokol kapsamında 
yürütülen nitelikli işgücünün yetiştirilmesine yönelik Yazılım Geliştirme Eğitimi 
tamamlanmıştır.  18 kişiden oluşan kursiyer grubuna UZEM akademik personellerinden Öğr. 
Gör. Dr. Fatih GÜRCAN tarafından verilen 180 saatlik uygulamalı eğitim, 25.03.2019 tarihinde 
başlamış ve 10.05.2019 tarihinde sona ermiştir.

İŞKUR Yazılım Geliştirme Eğitimi Tamamlandı
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Teknik destek ve sınav organizasyonunun UZEM tarafından yapıldığı Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (KTÜ-YÖS). 24 Nisan 2019 itibari ile başvurular 
sona ermiştir. Sınavımıza bu yıl 4281 kişi kesin kayıt yaptırmıştır. Yurt dışında Almanya, 
Kazakistan, İran, Azerbaycan ve Suudi Arabistanda, Yurt içinde de 12 il merkezinde kurum içi 
ve kurum dışı 714 görevli eşliğinde 4281 öğrencinin katılımı ile KTÜYÖS sınavı 5 mayıs 2019 
pazar günü saat 14.30’da yapılmıştır.
YÖS sayfasına ulaşmak için tıklayınız.

2019 (KTU-YÖS) Sınavı Yapıldı

https://yos.ktu.edu.tr


DOKA’ya Yaptığımız Proje Başvurusu Kabul Edildi
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) 2019 Yılı Teknik Destek Programı 2. Dönem 
(Mart-Nisan 2019) başvurularının sonuçları belli olmuştur. UZEM olarak hazırladığımız ve 
sunduğumuz “Üç Boyutlu Etkileşimli İçerik Geliştirme Eğitimi” başlıklı projemiz kabul 
edilmiştir. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi İçin Eğitim Kitapçığı Hazırlandı
Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Birsel Canan DEMİRBAĞ'ın danışmanlığında yürütülen Arş. Gör. Betül BAYRAK'ın tez 
çalışmasında, geliştirilmesi planlanan "Hemodiyaliz Tedavisi Alan Hastaların Bakım 
Vericilerine Yönelik Eğitim Kitapçığı" Arş. Gör. Dr. Lokman ŞILBIR tarafından hazırlanarak 
ilgili projeye katkı sağlanmıştır.
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23.05.2019 tarihinde yönetim kurulu üyelerimiz, Prof. Dr. Bünyamin ER, Prof. Dr. Yusuf 
SÜRMEN, Prof. Dr. Ersan KALAY, Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Dr. Öğr. Üyesi Ekrem 
BAHÇEKAPILI, Prof. Dr. Asım KADIOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BERİGEL’in 
katılımları ile yönetim kurulu toplantısı yapılmıştır. 

KTÜ UZEM Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı

KTÜ UZEM gelir-gider işlemleri ve uzaktan eğitim faaliyeti süreci konuları ile ilgili olarak 
03.04.2019 tarihinde başlayan iç denetim süreci 26.06.2019 tarihinde yapılan kapanış ve 
değerlendirme toplantısı ile tamamlanmıştır. Toplantıya UZEM müdürü Prof.Dr. Bünyamin 
ER, KTÜ iç denetçileri Hasibe USTA ve Muhammet ATASU, UZEM müdür yardımcıları 
Dr.Öğr. Üyesi Muhammet BERİGEL ve Dr.Öğr. Üyesi Ekrem BAHÇEKAPILI, UZEM kalite 
birimi sorumlusu Şb.Md. İbrahim POLAT katılmıştır. 

KTÜ UZEM İç Denetim Süreci Tamamlandı
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Ar-Ge Seminerleri Devam Ediyor
Dünyadaki güncel uygulamaları takip ederek birim tarafından sağlanan uzaktan eğitim 
kalitesini artırmak ve birimin kurumsal kapasitesini geliştirmek adına “Ar-Ge Seminerleri” adı 
altında başlattığımız seminer programları kapsamında Mayıs-Haziran 2019 dönemlerinde  
tamamlanan seminerler şu şekildedir.

Tarih Saat Semineri Verecek Kişi Seminer Konusu 

15/05/2019  0930 Arş. Gör. Dr. Lokman ŞILBIR  
Avrupa'da Yüksek Öğretimdeki Faaliyetlerin Uzaktan Eğitim Boyutunu, 
İngiltere ve Macaristan Örnekleriyle İncelenmesi

 

 
29.05.2019 0930 Öğr. Gör. Memnune KOKOÇ Examples of Distance Learning Projects in The Europen Union 

127.06.2019 0930 Öğr. Gör.Dr. Fatih GÜRCAN  Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulamalarında Temel Eğilimler ve 
Bilgi Alanları: 2008-2018 

 

20.06.2019 0930 Dr. Öğr. Üyesi  M. Hanefi CALP  Rebooting learning for the digital age: What next for technology 
enhanced higher education

 
  

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

http://uzem.ktu.edu.tr/?id=21
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Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülen Kodlama ve Robotik 
Eğitimleri kapsamında 8-10 ve 11-14 yaş grubları için organize edilen eğitimler başarıyla 
tamamlanmış olup öğrencilere sertifikaları verilmiştir.

Kodlama ve Robotik Eğitimlerimiz farklı modüller için devam etmektedir.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

Farklı İki Modülde Kodlama ve Robotik Eğitimleri Tamamlandı

Eğitimi Veren Eğitimin Adı Katılımcı Sayısı

Dr. Öğr. Üyesi M. Hanefi CALP Mobil Programlama (11-14 Yaş) 30

Öğr. Gör. Dr. Fatih GÜRCAN Görsel Programlama (8-10 Yaş) 14

http://uzem.ktu.edu.tr/kodlama/
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Kodlama ve Robotik yaz akademisi eğitim programları belirlenmiştir. Eğitimler 24 Haziran 
tarihinde aşağıda belirtilen guruplar ile başlamıştır. 19 Temmuz - 30 Ağustos dönemi için 
kayıtlar devam etmektedir.

Kodlama ve Robotik Yaz Akademisi Başladı

Eğitimin Adı Katılımcı Sayısı

Giriş + Robotik Programlama (8-10 yaş) 13

Giriş + Robotik Programlama (11-14 yaş) 12

Giriş + Görsel Programlama (8-10 yaş) 10

Ayrıntılı bilgi ve kayıt için tıklayınız.

http://uzem.ktu.edu.tr/kodlama/


http://uzem.ktu.edu.tr/kodlama/
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Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Hukuk Fakültesi Giriş Katı Kanuni Kampüsü

uzem@ktu.edu.tr

(0462) 377 1810 - (0462) 666 0062

http://uzem.ktu.edu.tr

KTU UZEM tanıtım sunusu için tıklayınız.

http://uzem.ktu.edu.tr/kodlama/
http://uzem.ktu.edu.tr/uzemsunu.pdf



